上海市杨浦区人民政府长白新村街道办事处
听 证 公 告
沪（杨）长白办罚听公字〔2024〕第090092号
根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十三条的规定以及当事人要求举行听证的申请，本机关定于2024年08月08日14时30分，在      上海市杨浦区军工路915号  公开举行 上海地江集团有限公司涉嫌擅自处置建设工程垃圾案 一案的听证。旁听者可申请参加。
根据听证场地情况，确定此次听证会旁听人数不超过          7人。申请参加旁听的，应当在2024年07月31日前向本机关通过电话申请，受理以申请时间先后为准，逾期申请或申请时已达规定人数的，不予受理。
特此公告。
联 系 人：孙伟  谭家麟 联系地址： 上海市杨浦区军工路915号
联系电话：18116018189  邮政编码： 200093

上海市杨浦区人民政府长白新村街道办事处
                           二○二四年七月二十六日
《听证公告》制作指南
一、基本涵义
听证公告，是城管综合执法部门公开举行听证前面向公众作出的文书。
二、制作要求
1、写明听证举行的时间、地点。
2、案由按照“当事人姓名或名称+涉嫌+违法行为性质+案”的格式填写。
3、文书落款应当有城管综合执法部门名称并加盖印章，同时注明作出文书的日期。